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Tiden rusar, redan oktober och idag tionde i tionde! 

Vi inledde dagen i seniorgruppen med att hälsa Gaby Thunell Prim från föreningen Bodekull 

hjärtligt välkommen i gruppen. Gaby är nybliven KPR representant i Karlshamn. Vi är nu fulltaliga 

och har KPR representanter från hela distriktet. 

Vi resonerasde inledningsvis om KPR och våra olika erfarenheter utifrån riktlinjer och arbetsformer  

i pensionärsråden från väster till öster i länet. Gaby fick SPF checklista för KPR att jämföra med 

hur det fungerar i Karlshamn. Fortfarande är det skillnader i hur råden styrs och hur de fungerar. 

Skillnader finns bland annat huruvida vi som ledamöter har arvode vid sammanträden eller ej 

liksom om vi har reseersättning. En central skillnad är om vi sorterar under kommunstyr. eller vård-

och omsorgsnämnden Information om hur arbetet framskrider angående diskussion från 

seniororganisationerna och SKR har vi ännu inte fått. PRO och SKPF har liksom SPF arbetat för att 

påverka SKR att skapa tydligare riktlinjer för att KPR och RPR ska finnas i hela landet och att de 

ska kunna arbeta mer likartat och därmed få större möjligheter att påverka kommuner och regioner. 

Vi får hoppas men ännu ser det inte ut att ske inom kort!  

 

Bengt informerade att Seniormässa i Karlskrona är planerad till 8 november. Då är vi alla seniorer 

välkomna till Brinova Arena 10.00 – 16.00. Föreläsare, bla Björn Ranelid kommer att finnas på 

plats liksom utställare . Information och underhållning av bla Team Putte. Allt riktat mot oss 

seniorer! På www.karlskronasenior.se kan du hitta löpande uppdateringar om vad som händer under 

dagen! 

 

Temadag med ”Läkemedel för äldre” 25/10 är nu planerad och inbjudan utskickad. Leg. Apotekare 

Thony Björk , sakkunning på SPF Seniorerna centralt är inbjuden och har tackat ja till att komma 

till Ronneby och bjuda på ny och etablerad kunskap denna förmiddag. Det ser vi framemot! Ta med 

frågor om läkemedel som du funderar på. Jag är övertygad om han kan besvara det mesta och göra 

oss lite klokare. 

 

Vi diskuterade i gruppen om frågor att gå vidare med. RPR representanterna kommer att möta nya  

ledamöter från regionen nu efter valet och många frågor om regionens funktion dyker upp! En 

central fråga är kompetensförsörjningen inom vården och detta ledde till tanken hur illa det rimmar 

med länets tidningar med ”Dagens ros” som nästan till 90 % är positiva synpunkter på 

vårdpersonalens goda vård och bemötande och den andra sidan med personalens missnöje med sin 

arbetssituation som leder till att många vill sluta och byta arbetsgivare! Funderingar kring 

möjligheten att framöver då regionens representanter inom RPR är klara bjuda in några för att 

diskutera detta dilemma med oss seniorer. Vad är det som inte fungerar och vad har man för idéer 

om hur det ska kunna förändras?  Vi får fortsätta våra funderingar vid nästa seniorgruppsträff! Har 

ni kloka idéer kom gärna med dem till oss! 

http://www.karlskronasenior.se/


 

 

”Palliativ vård”var dagens sista samtalsämne. Före pandemin hade jag sammanställt lite frågor 

som vi skulle ställa till medicinskt ansvariga sjuksköterskorna ( MAS) i länet för att få en bild av 

hur det fungerar inom respektive kommun. Jag har redogjort för svar från Karlshamn och Ronneby i 

min redovisning om palliativ vård men nu fick Karlskrona  ( som bytt MAS 9 , Olofström och 

Sölvesborg i uppgift att försöka få info från sin kommun. Hoppas på att vi kan få en samlad bild av 

länets palliativa vård. 

 

 

Vid datorn 14 okt. 2022 

Eva Holmberg 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


